
CLASSIFICA

                      GARA SCIALPINISMO INDIVIDUALE

CODEX: XP 013 MX-FX                  T2 - CIA - AG.cod:8
Pres.Giuria: FESTINI MICHELE         Dir.Gara    : FESTINI MICHELE
Deleg.FISI : SALVADORI ENOS          Dir.Percorso: ZANDEGIACOMO MICHELE
Ass.D.Fisi : RUZZANTE FEDERICA       Cronometro  : FICR
Partenza 1120 m/slm    Arrivo 1120 m/slm    Dislivello Mt. 1669   Km 18
Part.in linea  Sega Digon  20/01/2013 ora 09.30  VARIABILE  NEVE FRESCA

                 GARA NAZIONALE - Cat: MASTER-SENIOR M/F

5° PITTURINA SKI RACE

Concorrente Ses. An. SocietàPett. Tempo Class.  T3Codice GAPNaz.

ESPOIR FEMMINILE
COMPAGNONI ELISA1 2.23.4920 ALTA VALTELLINA 2.424F  1990 52PLE ITA SO29
THEOCHARIS MARIA DIMITRA2 2.36.0221 US ALDO MORO 1.6160.12.12F  1992 N02YN ITA UD58
DE SILVESTRO MARTINA3 2.38.0447 DOLOMITI SKI ALP 8080.14.14F  1992 73TEN ITA BLA1

LA GIURIA

SENIOR FEMMINILE
PELLISSIER GLORIANA1 2.07.4838 CS ESERCITO 2.520F  1976 1KC8M ITA GM0
NICOLINI ELENA2 2.11.0435 BRENTA TEAM 2.3520.03.15F  1988 1KXM9 ITA TND1
MARTINELLI FRANCESCA3 2.12.5117 ALTA VALTELLINA 2.1840.05.03F  1971 9AAA4 ITA SO29
BESSEGHINI LAURA4 2.15.4619 SC SONDALO 2.0160.07.57F  1976 62A9C ITA SO31
ROSSI RAFFAELLA5 2.22.1639 SC VALTARTANO 1.8480.14.28F  1974 81TYE ITA SO38
VALMASSOI MARTINA6 2.24.2418 DOLOMITI SKI ALP 1.6800.16.35F  1989 35CAX ITA BLA1
SCOLA NADIA7 2.28.0340 SKI TEAM FASSA 1.5120.20.14F  1975 EA70E ITA TN45
STUFFER BIRGIT8 2.29.3241 GOSSENSASS 1.3440.21.44F  1976 AAHZW ITA BZ11
OSLER FEDERICA9 2.33.2836 L'ARCOBALENO 1.1760.25.40F  1983 HA811 ITA TN40
DE FILIPPO CECILIA10 2.34.5522 DOLOMITI SKI ALP 1.0080.27.07F  1980 73LED ITA BLA1
KOMPATSCHER JULIA11 2.43.0629 GOSSENSASS 8400.35.18F  1983 4H8AC ITA BZ11
LAVEZZARI FRANCESCA12 2.47.1731 MONTANAIA RACING 6720.39.29F  1981 M04A1 ITA PN28
FESTINI PURLAN MARTINA13 2.49.3825 VAL VISDENDE 5040.41.49F  1986 LATHL ITA BL61
FINIZIO ANNA14 2.53.5426 US ALDO MORO 3360.46.05F  1974 LAE14 ITA UD58
TURCHETTO ELENA15 3.31.1342 US ALDO MORO 1681.23.25F  1982 HA39P ITA UD58
PEDEVILLA VERONIKA DNS37 BADIASPORT ASDF  1975 LAW1P ITA BZJH
DE FRANCESCH NADA DNS23 DOLOMITI SKI ALPF  1971 4HPAY ITA BLA1
GALLO ESTER DNS27 SC CIMA DODICIF  1973 N04E4 ITA TN22
INNERHOFER ANDREA DNS28 SKIALPRACEF  1973 19V70 ITA BZJL
LUNGER TAMARA DNS33 SKI TEAM FASSAF  1986 4L62F ITA TN45
MORIONDO BARBARA DNS34 SC VALLE VARAITF  1976 FAJ9X ITA CN39
DE SIMONE STEFANIE DNF24 GOSSENSASSF  1982 EA5MP ITA BZ11
ZANON SABRINA DNF43 ASD CAURIOLF  1972 AA82D ITA TNE8
ZANON STEFANIA DNF44 DOLOMITI SKI ALPF  1988 DA51N ITA BLA1

LA GIURIA

MASTER FEMMINILE
SARTOGO MONICA1 2.38.4346 CAI SCHIO 1910 2.408F  1964 CAX23 ITA VI41
DERU' LORETTA DNS45 SC CIMA DODICIF  1963 64ETL ITA TN22

LA GIURIA

ESPOIR MASCHILE
ANTONIOLI ROBERT1 1.46.463 CS ESERCITO 2.480M  1990 4L9F2 ITA GM0
BOSCACCI MICHELE2 1.47.412 ALBOSAGGIA POLISP 2.2320.00.54M  1990 A0932 ITA SO09
CAZZANELLI FRANCOIS3 1.58.2591 CS ESERCITO 1.9840.11.38M  1990 3PXYN ITA GM0
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VARESCO CHRISTIAN4 2.05.09224 US CORNACCI 1.7360.18.23M  1990 M0FW7 ITA TNC5
DARIOLI MAURO5 2.09.05150 SC BOGNANCO 1.4880.22.18M  1990 AAEPZ ITA VB13
DE FILIPPO ANTONIO6 2.10.31215 US ALDO MORO 1.2400.23.45M  1992 64TYW ITA UD58
TABACCHI TIZIANO7 2.25.0494 DOLOMITI SKI ALP 9920.38.17M  1993 HA4X6 ITA BLA1
FRATTINO SILVANO8 2.34.36174 SC VALCELLINA 7440.47.49M  1990 84RWR ITA PN12
DARIOLI DAVIDE9 2.35.3089 SC BOGNANCO 4960.48.44M  1991 LA1XP ITA VB13
BUFFA  GABRIELE10 2.36.39153 SC CIMA DODICI 2480.49.52M  1992 85M13 ITA TN22
FACCHIN JACOPO DNS137 PONTE NELLE ALPIM  1995 9A1H6 ITA BL28
ZANGHELLINI LORENZO DNS155 SC CIMA DODICIM  1993 M0C9Y ITA TN22
ANTONIUTTI LORENZO DNS200 SS FORNESEM  1995 91C36 ITA UD25
PAVANELLO ANDREA DNS93 DOLOMITI SKI ALPM  1992 HA4X4 ITA BLA1
PIERANTONI DAVIDE DNF84 CAI SCHIO 1910M  1990 363TC ITA VI41

LA GIURIA

SENIOR MASCHILE
EYDALLIN MATTEO1 1.42.444 CS ESERCITO 3.456M  1985 13XM2 ITA GM0
HOLZKNECHT LORENZO2 1.43.227 ALTA VALTELLINA 3.4320.00.37M  1984 72CC4 ITA SO29
REICHEGGER MANFRED3 1.43.221 CS ESERCITO 3.4000.00.37M  1977 4H8CP ITA GM0
LENZI DAMIANO4 1.45.476 CS ESERCITO 3.3760.03.03M  1987 1JRP4 ITA GM0
GALIZZI DAVIDE5 1.47.0680 BRENTA TEAM 3.3520.04.21M  1983 3D52H ITA TND1
LANFRANCHI PIETRO6 1.47.279 SC VALGANDINO 3.3280.04.42M  1978 9064D ITA BG08
TRENTO DENIS7 1.48.405 CS ESERCITO 3.2960.05.55M  1982 102HC ITA GM0
BECCARI FILIPPO8 1.49.1614 SKI TEAM FASSA 3.2720.06.31M  1979 9AC97 ITA TN45
FOLLADOR ALESSANDRO9 1.51.0610 DOLOMITI SKI ALP 3.2480.08.21M  1983 10H3K ITA BLA1
DE SIMONE ROBERTO10 1.52.35116 GOSSENSASS 3.2240.09.50M  1984 3WYXA ITA BZ11
FACCHINELLI MARCO11 1.55.3474 BOGN DA NIA 3.1920.12.49M  1980 HA8HK ITA TNH9
CRAFFONARA LOIS12 1.55.5167 BADIASPORT ASD 3.1680.13.06M  1980 A0368 ITA BZJH
INNERHOFER PAUL13 1.57.45190 SKIALPRACE 3.1440.15.00M  1974 8094W ITA BZJL
NIEDERWIESER CHRISTOPH14 1.57.53191 SKIALPRACE 3.1120.15.08M  1974 M09H0 ITA BZJL
CAPPELLETTI DANIELE15 1.59.1751 ADAMELLO SKI 3.0880.16.32M  1982 64AH7 ITA BSC6
GOTSCH PHILIP16 1.59.20314 BOGN DA NIA 3.0640.16.36M  1984 LAKY0 ITA TNH9
DEL MISSIER MARCO17 2.00.27206 SS FORNESE 3.0400.17.42M  1983 3X4W2 ITA UD25
ANTIGA IVAN18 2.00.3277 BRENTA TEAM 3.0080.17.48M  1971 4LHMM ITA TND1
OBERFRANK HANNES19 2.01.26192 SKIALPRACE 2.9840.18.41M  1976 030H3 ITA BZJL
MACCABELLI MICHELE20 2.01.40248 VALLE DEI LAGHI 2.9600.18.55M  1976 91LAY ITA TNA4
TAUFER ALESSANDRO21 2.01.56242 VALDOBBIADENE 2.9360.19.11M  1981 6898T ITA TV36
OMODEI ANDREA22 2.02.13173 SC UGOLINI SKI 2.9040.19.28M  1978 517E2 ITA BS92
EDER CHRISTIAN23 2.02.18189 SKIALPRACE 2.8800.19.34M  1973 FAAHZ ITA BZJL
CORAZZA GERMANO24 2.03.5599 DOLOMITI SKI ALP 2.8560.21.10M  1972 EACXM ITA BLA1
MATTIATO ANDREA25 2.03.57161 SC CIMA DODICI 2.8240.21.12M  1978 HAT5Y ITA TN22
TRETTEL THOMAS26 2.04.0958 ASD CAURIOL 2.8000.21.24M  1985 1H2CC ITA TNE8
KOFLER HORST27 2.04.1760 ASV PRAGS 2.7760.21.32M  1975 EAM8Y ITA BZ92
UNTERHUBER GERHARD28 2.05.40197 SKIALPRACE 2.7520.22.55M  1969 7361A ITA BZJL
LAMPIS MATTIA29 2.05.49181 SKI ALP VAL DI SOLE 2.7200.23.04M  1986 1CVVK ITA TNJK
ZENI MATTEO30 2.05.5083 BRENTA TEAM 2.6960.23.05M  1977 53E0Y ITA TND1
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CASNA LORIS31 2.05.57179 SKI ALP VAL DI SOLE 2.6720.23.12M  1985 FA62H ITA TNJK
ARQUIN LUKAS32 2.06.2257 AS MARTELL 2.6480.23.38M  1981 80AFV ITA BZE2
TRISCONI STEFANO33 2.06.58138 NUCLEO DI INTRA 2.6160.24.14M  1974 90L11 ITA VB02
MEIZINGER PAOLO34 2.07.11220 US ALDO MORO 2.5920.24.26M  1986 1DEA6 ITA UD58
CALZOLARI NICOLA35 2.07.3598 DOLOMITI SKI ALP 2.5680.24.51M  1983 FA7ND ITA BLA1
STANCHINA ANDREA36 2.08.00183 SKI ALP VAL DI SOLE 2.5360.25.15M  1981 N06PK ITA TNJK
NEGRONI MANUEL37 2.09.04166 SC GROMO AD 2.5120.26.19M  1985 LA1PE ITA BG58
PUNTEL FABRIZIO38 2.09.1292 CUS PADOVA 2.4880.26.27M  1970 4HX3L ITA PD13
CHIAVEDALE CRISTIAN39 2.09.42205 SS FORNESE 2.4640.26.57M  1974 EAR94 ITA UD25
ADANG JEAN PAUL40 2.10.5566 BADIASPORT ASD 2.4320.28.10M  1982 M0P96 ITA BZJH
STEGER THOMAS41 2.11.44196 SKIALPRACE 2.4080.28.59M  1968 67XW1 ITA BZJL
DELLAGIACOMA ANDREA42 2.12.46225 US DOLOMITICA 2.3840.30.01M  1981 DAV35 ITA TNF3
PERON ANDREA43 2.15.1165 AZZURRI CERVINO 2.3600.32.26M  1971 FAH35 ITA AO6L
CRISTINI MANUEL44 2.15.25171 SC UGOLINI SKI 2.3280.32.40M  1981 HAKZ2 ITA BS92
DALPIAZ VALENTINO45 2.15.4578 BRENTA TEAM 2.3040.33.00M  1985 HA53L ITA TND1
BETTIN MAURO46 2.16.13124 MONTANAIA RACING 2.2800.33.28M  1968 DAXKA ITA PN28
SCHENK ANDREAS47 2.18.26195 SKIALPRACE 2.2480.35.41M  1971 CAJKJ ITA BZJL
BEE IVO48 2.19.10232 VALDOBBIADENE 2.2240.36.25M  1971 8635L ITA TV36
IORIATTI ANDREA49 2.19.39105 DOLOMITI SKI ALP 2.2000.36.54M  1972 866C6 ITA BLA1
MATARAZZO PIETRO50 2.19.50129 MONTANAIA RACING 2.1760.37.05M  1977 CATP2 ITA PN28
DE CARLI ENRICO51 2.19.58143 PONTE NELLE ALPI 2.1440.37.13M  1982 HATYY ITA BL28
REDOLFI MAURO52 2.20.26182 SKI ALP VAL DI SOLE 2.1200.37.41M  1970 EAE26 ITA TNJK
ZANON ALESSANDRO53 2.20.38113 DOLOMITI SKI ALP 2.0960.37.53M  1984 1M0E0 ITA BLA1
CAPOVILLA MANUEL54 2.20.47250 VALLE DI CEMBRA 2.0720.38.02M  1983 FA71E ITA TN03
TORTUL ENRICO55 2.21.19227 US RAIBL 2.0400.38.34M  1980 AAMF8 ITA UD07
STEINER HELMUTH56 2.21.3161 ASV PRAGS 2.0160.38.46M  1970 1FFXX ITA BZ92
SALVADOR SANDRO57 2.23.03109 DOLOMITI SKI ALP 1.9920.40.19M  1978 N04DA ITA BLA1
SPONGA ZENO58 2.23.07146 PONTE NELLE ALPI 1.9600.40.23M  1974 F011L ITA BL28
CERESOLI LUCA59 2.24.54136 NUCLEO DI INTRA 1.9360.42.09M  1978 F05N7 ITA VB02
BITUSSI FEDERICO60 2.25.00202 SS FORNESE 1.9120.42.16M  1981 LADHL ITA UD25
PFEIFER MARKUS61 2.26.2075 BOGN DA NIA 1.8880.43.35M  1970 3R6N5 ITA TNH9
FERRARO ALESSANDRO62 2.26.44125 MONTANAIA RACING 1.8560.43.59M  1985 3WWAL ITA PN28
CALLIGARIS MASSIMO63 2.26.59217 US ALDO MORO 1.8320.44.15M  1969 72913 ITA UD58
FORNI ALESSANDRO64 2.27.03120 L'ARCOBALENO 1.8080.44.18M  1980 HAEXW ITA TN40
DAPORTA HARALD65 2.28.25187 SKI TEAM FASSA 1.7840.45.40M  1971 C05TT ITA TN45
ANDREOLLI PAOLO66 2.28.57114 G.S. BRENTONICO 1.7520.46.12M  1975 N047Y ITA TN27
TONET NICOLA67 2.29.06230 VAL VISDENDE 1.7280.46.21M  1985 86938 ITA BL61
FRESCURA ENRICO68 2.29.27103 DOLOMITI SKI ALP 1.7040.46.42M  1987 P0LP7 ITA BLA1
ANDERLE GIOVANNI69 2.29.57169 SC PANAROTTA 1.6720.47.12M  1973 HAK9C ITA TNE7
CARLOT FRANCO70 2.30.04175 SC VALCELLINA 1.6480.47.19M  1968 84R39 ITA PN12
CISAMOLO CLAUDIO71 2.30.07148 ROVERE' ASD 1.6240.47.22M  1971 54HP4 ITA VR06
LANDOLFI ALESSANDRO72 2.30.27160 SC CIMA DODICI 1.6000.47.42M  1977 FA6ZH ITA TN22
HOFER CHRISTOPH73 2.30.59117 GOSSENSASS 1.5680.48.15M  1974 FA7M5 ITA BZ11
VIRGOLIN ROBERTO74 2.31.06111 DOLOMITI SKI ALP 1.5440.48.21M  1975 9AA90 ITA BLA1
COSTA VALENTINO75 2.31.16244 VALLE AGORDINA 1.5200.48.32M  1987 M0MPF ITA BL42
ORZES ALESSANDRO76 2.31.25144 PONTE NELLE ALPI 1.4960.48.40M  1968 1LSXF ITA BL28
DECIMA SIMONE77 2.32.09245 VALLE AGORDINA 1.4640.49.24M  1987 1F073 ITA BL42
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PRINI FABIO78 2.32.09152 SC BOGNANCO 1.4400.49.25M  1978 E0A1M ITA VB13
SIRAGNA MATTEO79 2.32.10239 VALDOBBIADENE 1.4160.49.25M  1983 N0702 ITA TV36
CASANOVA MASSIMO80 2.32.10140 PONTE NELLE ALPI 1.3840.49.25M  1975 73N8N ITA BL28
ZANOVELLO EMANUELE81 2.32.48243 VALDOBBIADENE 1.3600.50.03M  1978 73P7E ITA TV36
POLIN MICHELE82 2.32.50107 DOLOMITI SKI ALP 1.3360.50.05M  1975 03170 ITA BLA1
GANDUS TIZIANO83 2.32.57228 VAL VISDENDE 1.3120.50.13M  1982 FAMPT ITA BL61
GALEAZZI MAURIZIO84 2.33.06104 DOLOMITI SKI ALP 1.2800.50.22M  1974 CARCZ ITA BLA1
VALENTINI STEFANO85 2.33.18123 L'ARCOBALENO 1.2560.50.33M  1977 CARAZ ITA TN40
GUGOLE DIEGO86 2.33.53134 NORDICO PRISMA 1.2320.51.09M  1977 A1519 ITA VR05
MIORELLI STEFAN87 2.34.36315 VALLE DEI LAGHI 1.2080.51.51M  1982 1K97D ITA TNA4
SBARDELLA VALERIO88 2.34.43238 VALDOBBIADENE 1.1760.51.58M  1986 M0K83 ITA TV36
VANZETTA TIZIANO89 2.35.1959 ASD CAURIOL 1.1520.52.34M  1988 4L35F ITA TNE8
CAPOSASSI HERBERT90 2.35.41204 SS FORNESE 1.1280.52.56M  1979 DA27M ITA UD25
IRSARA MICHAEL91 2.36.03154 BADIASPORT ASD 1.0960.53.18M  1975 3RDR5 ITA BZJH
SOLARI BRUNO92 2.36.26119 GS VAL GLERIS 1.0720.53.41M  1970 651E3 ITA UD12
BENEDETTI IACOPO93 2.36.27167 SC LANCIOTTO 1.0480.53.42M  1968 76HAT ITA FI51
FEDELE MICHELE94 2.36.34218 US ALDO MORO 1.0240.53.50M  1975 4HX41 ITA UD58
VIGNAZIA LUCA95 2.36.46185 SKI COLLEGE VENET 9920.54.01M  1974 CA039 ITA BL29
PANIZ MATTEO96 2.37.53236 VALDOBBIADENE 9680.55.08M  1977 FA8K9 ITA TV36
FELICETTI MARCO97 2.38.02251 VALLE DI CEMBRA 9440.55.17M  1984 FA71J ITA TN03
SOLAGNA PIETRO98 2.39.02229 VAL VISDENDE 9200.56.17M  1984 19KW4 ITA BL61
MAINARDIS MAURIZIO99 2.39.19208 SS FORNESE 8880.56.35M  1974 4AT01 ITA UD25
TOME' GIANNI100 2.40.01177 SC VALCELLINA 8640.57.16M  1980 M0AMF ITA PN12
BONOMI GIANNI101 2.43.45247 VALLE DEI LAGHI 8401.01.01M  1980 N014W ITA TNA4
ABORDI MARCO102 2.43.4995 DOLOMITI SKI ALP 8081.01.04M  1976 4HLFX ITA BLA1
TORGHELE GABRIELE103 2.44.35163 SC CIMA DODICI 7841.01.50M  1976 FAA7Y ITA TN22
DALLE MULE MARCO104 2.44.46102 DOLOMITI SKI ALP 7601.02.01M  1980 P0M7R ITA BLA1
TREBO DAVIDE105 2.45.24122 L'ARCOBALENO 7361.02.39M  1980 N0695 ITA TN40
MARTINAZZOLI ANDREA106 2.45.34172 SC UGOLINI SKI 7041.02.49M  1975 924CM ITA BS92
PICOTTI CARLO107 2.45.36221 US ALDO MORO 6801.02.51M  1984 EA3NY ITA UD58
ROSSA RENZO108 2.45.43145 PONTE NELLE ALPI 6561.02.58M  1968 06LT5 ITA BL28
SOCCOL FERRUCCIO109 2.46.12317 VALLE AGORDINA 6321.03.27M  1978 35DM3 ITA BL42
VAJA ANDREAS110 2.47.19188 SKI TEAM FASSA 6001.04.34M  1973 3WMM2 ITA TN45
SILVERIO PAOLO111 2.47.24210 SS FORNESE 5761.04.40M  1979 D0E66 ITA UD25
BIZ SIMONE112 2.48.47233 VALDOBBIADENE 5521.06.03M  1982 M0AYF ITA TV36
PAROLINI MARCO113 2.48.5882 BRENTA TEAM 5201.06.13M  1971 64L6C ITA TND1
SAVARIS DANIELE114 2.49.41237 VALDOBBIADENE 4961.06.56M  1978 41DMH ITA TV36
BUBISUTTI PAOLO115 2.52.46203 SS FORNESE 4721.10.01M  1974 HA5C6 ITA UD25
CANDIA MARCO116 2.53.5585 CAI SCHIO 1910 4481.11.11M  1975 LA5K7 ITA VI41
SANSONETTI PAOLO117 2.53.58176 SC VALCELLINA 4161.11.13M  1969 84R38 ITA PN12
BEN PAOLO118 2.54.59316 VALLE AGORDINA 3921.12.14M  1978 35DT0 ITA BL42
STEFANI MARCO119 2.55.36222 US ALDO MORO 3681.12.51M  1979 A0W65 ITA UD58
BROMBIN MATTEO120 2.58.1497 DOLOMITI SKI ALP 3441.15.29M  1979 N068Y ITA BLA1
MUSER DIEGO121 2.59.08209 SS FORNESE 3121.16.23M  1978 754RD ITA UD25
MARINI GIUSEPPE122 3.01.18127 MONTANAIA RACING 2881.18.33M  1988 1L0PJ ITA PN28
DAL PONT LUCA123 3.03.48100 DOLOMITI SKI ALP 2641.21.04M  1988 M0LDM ITA BLA1
VECELLIO ANDREA124 3.04.03110 DOLOMITI SKI ALP 2321.21.18M  1977 P0JFF ITA BLA1
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FUSETTI DAVIDE125 3.04.30126 MONTANAIA RACING 2081.21.45M  1971 M066A ITA PN28
DEMONTE DENIS126 3.07.54158 SC CIMA DODICI 1841.25.09M  1978 N07D5 ITA TN22
DUCHI SILVIO127 3.08.4079 BRENTA TEAM 1601.25.55M  1968 M05EF ITA TND1
MIOLA DENIS128 3.10.30106 DOLOMITI SKI ALP 1281.27.46M  1973 CANRZ ITA BLA1
RADESCO SANDRO129 3.10.33186 SKI TEAM ANDROMIA 1041.27.48M  1973 D0F2X ITA VB36
FAZZINI ARNALDO130 3.11.05132 NORDICO PRISMA 801.28.21M  1981 74DH6 ITA VR05
GRISI FRANCESCO131 3.11.07133 NORDICO PRISMA 561.28.22M  1973 496VA ITA VR05
BERGAMIN FABIO132 3.19.3796 DOLOMITI SKI ALP 241.36.52M  1989 0DPP8 ITA BLA1
PROTTI ANDREA DNS108 DOLOMITI SKI ALPM  1981 CAVTD ITA BLA1
ZANDEGIACOMO RIZIÒ FRANCES DNS112 DOLOMITI SKI ALPM  1968 EAR4X ITA BLA1
ANTONELLI ENRICO DNS115 G.S. BRENTONICOM  1975 N0480 ITA TN27
COLLE' FRANCO DNS118 GRESSONEY MONTE M  1978 4LRED ITA AO50
PIVK TADEI DNS12 US ALDO MOROM  1981 AALL7 ITA UD58
MODENA CHRISTIAN DNS121 L'ARCOBALENOM  1984 72X1R ITA TN40
MASCARIN MARC DNS128 MONTANAIA RACINGM  1969 LAP9D ITA PN28
CARPANE CLAUDIO DNS131 NORDICO PRISMAM  1970 63RVV ITA VR05
BEZ RAFFAELE DNS139 PONTE NELLE ALPIM  1974 41H21 ITA BL28
DAL MAS JACOPO DNS141 PONTE NELLE ALPIM  1969 LATJE ITA BL28
DAL MOLIN MICHELE DNS142 PONTE NELLE ALPIM  1969 LATJF ITA BL28
MARIANI CARLO DNS147 POOL BRIANZAM  1983 86H7J ITA MIN4
MASTRACCHIO MICHELE DNS149 S.C. WEISSENFELS A.S.M  1974 N02V4 ITA UD45
GARLASCHINI DAVIDE DNS151 SC BOGNANCOM  1983 L030C ITA VB13
BELLIN LORENZO DNS156 SC CIMA DODICIM  1975 CA74K ITA TN22
BROCCATO MASSIMO DNS157 SC CIMA DODICIM  1971 HAJH4 ITA TN22
GASPERINI PATRICK DNS159 SC CIMA DODICIM  1989 53D98 ITA TN22
FAZIO ALBERTO DNS162 SC GARESSIOM  1980 4DAPT ITA CN03
VALLARSA IVAN DNS164 SC CIMA DODICIM  1983 FA6W6 ITA TN22
FAZIO FULVIO DNS165 SC GARESSIOM  1976 3WP7D ITA CN03
PESCIULLI NICOLA DNS168 SC LANCIOTTOM  1971 P0K0V ITA FI51
PEDROTTI LUCA DNS170 SC PANAROTTAM  1971 EANXL ITA TNE7
CIVEROLO CLAUDIO DNS178 SC VARALLOM  1981 A0DR8 ITA VC16
DEGASPERI MICHELE DNS180 SKI ALP VAL DI SOLEM  1968 91LTP ITA TNJK
ZALLA PRIMO DNS184 SKI ALP VAL DI SOLEM  1971 P02JP ITA TNJK
PLAIKNER REINHARD DNS193 SKIALPRACEM  1979 N04F1 ITA BZJL
RAFFL MARIAN DNS194 SKIALPRACEM  1980 M0D4Y ITA BZJL
FABRIS LUCA DNS207 SS FORNESEM  1971 0DCFP ITA UD25
CACITTI MASSIMILIANO DNS216 US ALDO MOROM  1979 DAL12 ITA UD58
INTERBARTOLO ANDREA DNS219 US ALDO MOROM  1982 HA54N ITA UD58
ZANIER MICHELE DNS223 US ALDO MOROM  1980 FAPRX ITA UD58
STOFFIE DAVIDE DNS226 US DOLOMITICAM  1987 1K9TM ITA TNF3
CODEMO MAURO DNS234 VALDOBBIADENEM  1976 N081K ITA TV36
MORES GIANNI DNS235 VALDOBBIADENEM  1976 CAW04 ITA TV36
SOMMACAL IVAN DNS240 VALDOBBIADENEM  1973 73P78 ITA TV36
BERNARDI ALBERTO DNS246 VALLE DEI LAGHIM  1979 EAM1Y ITA TNA4
MATTEI ANDREA DNS249 VALLE DEI LAGHIM  1970 64L6M ITA TNA4
GIACOMELLI GIULIANO DNS252 VIGOLO VATTAROM  1972 7092K ITA TND6
CAPOVILLA CLEMENTE DNS253 ZON TE CADIN A.S.D.M  1969 700AJ ITA TNJL
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DEVESCOVI FABRIZIO DNS254 ZON TE CADIN A.S.D.M  1968 HANXK ITA TNJL
BELTRAMINI MAURIZIO DNS52 ALBOSAGGIA POLISPM  1976 FA7CF ITA SO09
MELE LUCA DNS53 ALBOSAGGIA POLISPM  1980 P0R44 ITA SO09
SCENINI KRISTIAN DNS54 ALBOSAGGIA POLISPM  1975 M0FVJ ITA SO09
SALVADORI ALEX DNS55 ALPIN GO RENDENAM  1986 CAR6P ITA TNHF
PEDERGNANA MATTEO DNS56 ALTA VALTELLINAM  1980 52RTF ITA SO29
IRSARA DANIELE DNS69 BADIASPORT ASDM  1969 1FC79 ITA BZJH
IRSARA RENE' DNS71 BADIASPORT ASDM  1981 HAFR3 ITA BZJH
WILLEIT MARKUS DNS72 BADIASPORT ASDM  1977 LAFDZ ITA BZJH
BARTOLI FABRIZIO DNS73 BOGN DA NIAM  1986 CAEAL ITA TNH9
ZULIAN IVO DNS76 BOGN DA NIAM  1980 0CVN8 ITA TNH9
LEONARDELLI DANIELE DNS81 BRENTA TEAMM  1975 FA87V ITA TND1
RENIERO JHONNY DNS86 CAI SCHIO 1910M  1979 HA74A ITA VI41
VENTURINI WALTER DNS88 CAI SCHIO 1910M  1972 LA5KA ITA VI41
BASOLO ANDREA DNS90 COURMAYEUR MONTM  1969 05YAE ITA AO54
DALLA VENEZIA LUCA DNF101 DOLOMITI SKI ALPM  1978 553RN ITA BLA1
ONGARO IVANO DNF130 MONTANAIA RACINGM  1980 P0NTH ITA PN28
SIRTO CARLO ALBERTO DNF135 NORDICO PRISMAM  1978 M0MF0 ITA VR05
ZANDONELLA SANDRO DNF231 VAL VISDENDEM  1983 41L45 ITA BL61
TAGLIAPIETRA CLAUDIO DNF241 VALDOBBIADENEM  1972 9A3CD ITA TV36
IRSARA ANDREAS DNF68 BADIASPORT ASDM  1972 3WYWY ITA BZJH

LA GIURIA

MASTER MASCHILE
CAMPESTRIN CAMILLO1 2.03.07281 SC CIMA DODICI 2.696M  1964 C0H65 ITA TN22
NICOLINI FRANCO2 2.03.21292 SKI TEAM FASSA 2.6240.00.13M  1960 18K5C ITA TN45
CATTANEO MARTINO3 2.08.22288 SC VALGANDINO 2.5520.05.14M  1960 4L60N ITA BG08
PAT FEDERICO4 2.12.04309 VALDOBBIADENE 2.4800.08.56M  1966 35EA2 ITA TV36
ROCCON PAOLO5 2.13.0315 VALDOBBIADENE 2.4080.09.55M  1965 73P76 ITA TV36
CAPPELLARI DAVID6 2.13.46300 SS FORNESE 2.3280.10.39M  1967 5519H ITA UD25
STIFTER HARTMANN7 2.17.12295 SKIALPRACE 2.2560.14.04M  1957 4HM4W ITA BZJL
BRUGGER LEONHARD8 2.18.01293 SKIALPRACE 2.1840.14.54M  1965 LAPJC ITA BZJL
LOZZA IVAN9 2.21.24301 SS FORNESE 2.1120.18.16M  1963 55198 ITA UD25
WEGER HUBERT10 2.21.41296 SKIALPRACE 2.0400.18.33M  1963 1JHYV ITA BZJL
LIRA GIANCARLO11 2.22.55283 SC CIMA DODICI 1.9680.19.47M  1965 85LYD ITA TN22
UBALDI DAVID12 2.26.22312 VALLE DEI LAGHI 1.8960.23.15M  1966 EA6P6 ITA TNA4
DEREANI BENIAMINO13 2.26.56304 US ALDO MORO 1.8240.23.49M  1961 DA1F4 ITA UD58
BORTOLUZZI ALESSANDRO14 2.28.21279 PONTE NELLE ALPI 1.7520.25.13M  1956 73PEH ITA BL28
SCALET ONORINO15 2.29.03274 GS PAVIONE 1.6720.25.56M  1956 3CXYN ITA TNJF
DE MIN  CLAUDIO16 2.30.01307 VALDOBBIADENE 1.6000.26.53M  1966 M034D ITA TV36
ZANOTELLI TOMMASO17 2.30.11266 CAI SCHIO 1910 1.5280.27.04M  1965 9201T ITA VI41
VEZZOLI ALBERTO18 2.32.15273 GOSSENSASS 1.4560.29.08M  1965 0TL73 ITA BZ11
PASQUALINI AGOSTINO19 2.33.25284 SC CIMA DODICI 1.3840.30.17M  1965 85CRV ITA TN22
PODETTI PAOLO20 2.34.52290 SKI ALP VAL DI SOLE 1.3120.31.44M  1965 HA53T ITA TNJK
GORTAN MAURO21 2.35.38305 US ALDO MORO 1.2400.32.31M  1961 4L2AH ITA UD58
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FACCHIN VITTORIO22 2.37.40308 VALDOBBIADENE 1.1680.34.32M  1966 EAA8M ITA TV36
FRIGO SILVANO23 2.37.59264 CAI SCHIO 1910 1.0960.34.51M  1966 CAETN ITA VI41
TRISCONI MARCO24 2.38.23280 SC BOGNANCO 1.0240.35.15M  1951 DAV1X ITA VB13
FAGHERAZZI FABIO25 2.41.07269 DOLOMITI SKI ALP 9440.37.59M  1964 865CN ITA BLA1
PIANI TONINO26 2.41.28275 GSA UDINE 8720.38.20M  1967 DA7XX ITA UD23
ZANINI RICCARDO27 2.43.27271 DOLOMITI SKI ALP 8000.40.20M  1965 149L4 ITA BLA1
ZULIAN OSVALDO28 2.44.02272 DOLOMITI SKI ALP 7280.40.54M  1960 87ATX ITA BLA1
CORTIVO VANNI29 2.46.59262 CAI SCHIO 1910 6560.43.51M  1961 57P42 ITA VI41
BORTOLUZZI LUIGI30 2.49.09267 DOLOMITI SKI ALP 5840.46.01M  1967 EANNC ITA BLA1
DE POL FRANCO ELVIO31 2.54.23287 SC VALCELLINA 5120.51.15M  1959 4HHD4 ITA PN12
PIERANTONI GIUSEPPE32 3.00.50265 CAI SCHIO 1910 4400.57.42M  1951 63YYY ITA VI41
PADESI RICCARDO33 3.03.47278 MONTANAIA RACING 3681.00.39M  1967 19J1C ITA PN28
TARGETTI LORENZO34 3.07.12286 SC LANCIOTTO 2881.04.04M  1967 P0MTN ITA FI51
CALLIGARIS GIANFRANCO35 3.10.56302 US ALDO MORO 2161.07.48M  1963 FAPZM ITA UD58
FEDELI ENZO36 3.14.1287 CAI SCHIO 1910 1441.11.04M  1967 LA5K9 ITA VI41
POSSAMAI RENZO37 3.14.43311 VALDOBBIADENE 721.11.35M  1964 HAN1E ITA TV36
CASATI MASSIMO DNS255 A.D.S.ALTITUDE RACM  1956 LAXMW ITA BG8Z
GUZZA PIETRO DNS257 ADAMELLO SKIM  1967 3WVA3 ITA BSC6
BRUSCHETTI LUCA DNS258 ARABBA FODOMM  1966 N0A76 ITA BLA
SACCHI LUCA DNS259 BOGN DA NIAM  1965 90WR4 ITA TNH9
ZANGHELLINI ANTONIO DNS285 SC CIMA DODICIM  1966 M0LAY ITA TN22
BONVECCHIO EDOARDO DNS289 SKI ALP VAL DI SOLEM  1967 HA4AR ITA TNJK
ELSLER MARTIN DNS291 SKI TEAM FASSAM  1966 64CER ITA TN45
RIER VIKTOR DNS294 SKIALPRACEM  1960 4L774 ITA BZJL
DELLA PIETRA FABIO DNS303 US ALDO MOROM  1967 17NVC ITA UD58
DEFLORIAN CLAUDIO DNS306 US DOLOMITICAM  1964 53H6W ITA TNF3
PANGRAZZI MASSIMO DNS313 SKI ALP VAL DI SOLEM  1965 HAJN4 ITA TNJK
OLIANI ANDREA DNF256 A.D.S.ALTITUDE RACM  1962 HA2A3 ITA BG8Z
GIACOMELLI GIANMARCO DNF260 BRENTA TEAMM  1965 3D3WM ITA TND1
OPRANDI OMAR PIETRO DNF261 BRENTA TEAMM  1965 3WWW8 ITA TND1
DA RIN ZANCO ENZO DNF268 DOLOMITI SKI ALPM  1963 5455Y ITA BLA1
MANAIGO CLAUDIO DNF270 DOLOMITI SKI ALPM  1965 1F1C9 ITA BLA1
MODENA GIULIANO DNF276 L'ARCOBALENOM  1962 17CND ITA TN40
MODENA SERGIO DNF277 L'ARCOBALENOM  1956 1KANN ITA TN40
FRIZZO DAVIDE DNF282 SC CIMA DODICIM  1965 DA8DL ITA TN22

LA GIURIA
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SENIOR FEMMINILE
VALMASSOI MARTINA1 2.24.2418 DOLOMITI SKI ALP 2.432F  1989 35CAX ITA BLA1
DE FILIPPO CECILIA2 2.34.5522 DOLOMITI SKI ALP 1.8240.10.31F  1980 73LED ITA BLA1
DE SILVESTRO MARTINA3 2.38.0447 DOLOMITI SKI ALP 1.2160.13.39F  1992 73TEN ITA BLA1
FESTINI PURLAN MARTINA4 2.49.3825 VAL VISDENDE 6080.25.13F  1986 LATHL ITA BL61
DE FRANCESCH NADA DNS23 DOLOMITI SKI ALPF  1971 4HPAY ITA BLA1
ZANON STEFANIA DNF44 DOLOMITI SKI ALPF  1988 DA51N ITA BLA1

LA GIURIA

MASTER FEMMINILE
SARTOGO MONICA1 2.38.4346 CAI SCHIO 1910 2.408F  1964 CAX23 ITA VI41

LA GIURIA

SENIOR MASCHILE
FOLLADOR ALESSANDRO1 1.51.0610 DOLOMITI SKI ALP 2.760M  1983 10H3K ITA BLA1
TAUFER ALESSANDRO2 2.01.56242 VALDOBBIADENE 2.6960.10.50M  1981 6898T ITA TV36
CORAZZA GERMANO3 2.03.5599 DOLOMITI SKI ALP 2.6400.12.49M  1972 EACXM ITA BLA1
CALZOLARI NICOLA4 2.07.3598 DOLOMITI SKI ALP 2.5760.16.29M  1983 FA7ND ITA BLA1
PUNTEL FABRIZIO5 2.09.1292 CUS PADOVA 2.5120.18.06M  1970 4HX3L ITA PD13
BEE IVO6 2.19.10232 VALDOBBIADENE 2.4560.28.04M  1971 8635L ITA TV36
IORIATTI ANDREA7 2.19.39105 DOLOMITI SKI ALP 2.3920.28.33M  1972 866C6 ITA BLA1
DE CARLI ENRICO8 2.19.58143 PONTE NELLE ALPI 2.3280.28.52M  1982 HATYY ITA BL28
ZANON ALESSANDRO9 2.20.38113 DOLOMITI SKI ALP 2.2720.29.32M  1984 1M0E0 ITA BLA1
SALVADOR SANDRO10 2.23.03109 DOLOMITI SKI ALP 2.2080.31.57M  1978 N04DA ITA BLA1
SPONGA ZENO11 2.23.07146 PONTE NELLE ALPI 2.1440.32.01M  1974 F011L ITA BL28
TABACCHI TIZIANO12 2.25.0494 DOLOMITI SKI ALP 2.0880.33.58M  1993 HA4X6 ITA BLA1
TONET NICOLA13 2.29.06230 VAL VISDENDE 2.0240.38.00M  1985 86938 ITA BL61
FRESCURA ENRICO14 2.29.27103 DOLOMITI SKI ALP 1.9600.38.21M  1987 P0LP7 ITA BLA1
CISAMOLO CLAUDIO15 2.30.07148 ROVERE' ASD 1.9040.39.01M  1971 54HP4 ITA VR06
VIRGOLIN ROBERTO16 2.31.06111 DOLOMITI SKI ALP 1.8400.40.00M  1975 9AA90 ITA BLA1
COSTA VALENTINO17 2.31.16244 VALLE AGORDINA 1.7760.40.10M  1987 M0MPF ITA BL42
ORZES ALESSANDRO18 2.31.25144 PONTE NELLE ALPI 1.7200.40.19M  1968 1LSXF ITA BL28
DECIMA SIMONE19 2.32.09245 VALLE AGORDINA 1.6560.41.03M  1987 1F073 ITA BL42
SIRAGNA MATTEO20 2.32.10239 VALDOBBIADENE 1.5920.41.04M  1983 N0702 ITA TV36
CASANOVA MASSIMO21 2.32.10140 PONTE NELLE ALPI 1.5360.41.04M  1975 73N8N ITA BL28
ZANOVELLO EMANUELE22 2.32.48243 VALDOBBIADENE 1.4720.41.42M  1978 73P7E ITA TV36
POLIN MICHELE23 2.32.50107 DOLOMITI SKI ALP 1.4080.41.44M  1975 03170 ITA BLA1
GANDUS TIZIANO24 2.32.57228 VAL VISDENDE 1.3520.41.51M  1982 FAMPT ITA BL61
GALEAZZI MAURIZIO25 2.33.06104 DOLOMITI SKI ALP 1.2880.42.00M  1974 CARCZ ITA BLA1
GUGOLE DIEGO26 2.33.53134 NORDICO PRISMA 1.2240.42.47M  1977 A1519 ITA VR05
SBARDELLA VALERIO27 2.34.43238 VALDOBBIADENE 1.1680.43.37M  1986 M0K83 ITA TV36
VIGNAZIA LUCA28 2.36.46185 SKI COLLEGE VENET 1.1040.45.40M  1974 CA039 ITA BL29
PANIZ MATTEO29 2.37.53236 VALDOBBIADENE 1.0400.46.47M  1977 FA8K9 ITA TV36
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SOLAGNA PIETRO30 2.39.02229 VAL VISDENDE 9840.47.56M  1984 19KW4 ITA BL61
ABORDI MARCO31 2.43.4995 DOLOMITI SKI ALP 9200.52.43M  1976 4HLFX ITA BLA1
DALLE MULE MARCO32 2.44.46102 DOLOMITI SKI ALP 8560.53.40M  1980 P0M7R ITA BLA1
ROSSA RENZO33 2.45.43145 PONTE NELLE ALPI 8000.54.37M  1968 06LT5 ITA BL28
SOCCOL FERRUCCIO34 2.46.12317 VALLE AGORDINA 7360.55.06M  1978 35DM3 ITA BL42
BIZ SIMONE35 2.48.47233 VALDOBBIADENE 6720.57.41M  1982 M0AYF ITA TV36
SAVARIS DANIELE36 2.49.41237 VALDOBBIADENE 6160.58.35M  1978 41DMH ITA TV36
CANDIA MARCO37 2.53.5585 CAI SCHIO 1910 5521.02.49M  1975 LA5K7 ITA VI41
BEN PAOLO38 2.54.59316 VALLE AGORDINA 4881.03.53M  1978 35DT0 ITA BL42
BROMBIN MATTEO39 2.58.1497 DOLOMITI SKI ALP 4321.07.08M  1979 N068Y ITA BLA1
DAL PONT LUCA40 3.03.48100 DOLOMITI SKI ALP 3681.12.42M  1988 M0LDM ITA BLA1
VECELLIO ANDREA41 3.04.03110 DOLOMITI SKI ALP 3041.12.57M  1977 P0JFF ITA BLA1
MIOLA DENIS42 3.10.30106 DOLOMITI SKI ALP 2481.19.24M  1973 CANRZ ITA BLA1
FAZZINI ARNALDO43 3.11.05132 NORDICO PRISMA 1841.19.59M  1981 74DH6 ITA VR05
GRISI FRANCESCO44 3.11.07133 NORDICO PRISMA 1201.20.01M  1973 496VA ITA VR05
BERGAMIN FABIO45 3.19.3796 DOLOMITI SKI ALP 641.28.31M  1989 0DPP8 ITA BLA1
PROTTI ANDREA DNS108 DOLOMITI SKI ALPM  1981 CAVTD ITA BLA1
ZANDEGIACOMO RIZIÒ FRANCES DNS112 DOLOMITI SKI ALPM  1968 EAR4X ITA BLA1
CARPANE CLAUDIO DNS131 NORDICO PRISMAM  1970 63RVV ITA VR05
FACCHIN JACOPO DNS137 PONTE NELLE ALPIM  1995 9A1H6 ITA BL28
BEZ RAFFAELE DNS139 PONTE NELLE ALPIM  1974 41H21 ITA BL28
DAL MAS JACOPO DNS141 PONTE NELLE ALPIM  1969 LATJE ITA BL28
DAL MOLIN MICHELE DNS142 PONTE NELLE ALPIM  1969 LATJF ITA BL28
CODEMO MAURO DNS234 VALDOBBIADENEM  1976 N081K ITA TV36
MORES GIANNI DNS235 VALDOBBIADENEM  1976 CAW04 ITA TV36
SOMMACAL IVAN DNS240 VALDOBBIADENEM  1973 73P78 ITA TV36
RENIERO JHONNY DNS86 CAI SCHIO 1910M  1979 HA74A ITA VI41
VENTURINI WALTER DNS88 CAI SCHIO 1910M  1972 LA5KA ITA VI41
PAVANELLO ANDREA DNS93 DOLOMITI SKI ALPM  1992 HA4X4 ITA BLA1
DALLA VENEZIA LUCA DNF101 DOLOMITI SKI ALPM  1978 553RN ITA BLA1
SIRTO CARLO ALBERTO DNF135 NORDICO PRISMAM  1978 M0MF0 ITA VR05
ZANDONELLA SANDRO DNF231 VAL VISDENDEM  1983 41L45 ITA BL61
TAGLIAPIETRA CLAUDIO DNF241 VALDOBBIADENEM  1972 9A3CD ITA TV36
PIERANTONI DAVIDE DNF84 CAI SCHIO 1910M  1990 363TC ITA VI41

LA GIURIA

MASTER MASCHILE
PAT FEDERICO1 2.12.04309 VALDOBBIADENE 2.520M  1966 35EA2 ITA TV36
ROCCON PAOLO2 2.13.0315 VALDOBBIADENE 2.3520.00.59M  1965 73P76 ITA TV36
BORTOLUZZI ALESSANDRO3 2.28.21279 PONTE NELLE ALPI 2.1840.16.17M  1956 73PEH ITA BL28
DE MIN  CLAUDIO4 2.30.01307 VALDOBBIADENE 2.0160.17.57M  1966 M034D ITA TV36
ZANOTELLI TOMMASO5 2.30.11266 CAI SCHIO 1910 1.8480.18.07M  1965 9201T ITA VI41
FACCHIN VITTORIO6 2.37.40308 VALDOBBIADENE 1.6800.25.36M  1966 EAA8M ITA TV36
FRIGO SILVANO7 2.37.59264 CAI SCHIO 1910 1.5120.25.55M  1966 CAETN ITA VI41
FAGHERAZZI FABIO8 2.41.07269 DOLOMITI SKI ALP 1.3440.29.03M  1964 865CN ITA BLA1
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ZANINI RICCARDO9 2.43.27271 DOLOMITI SKI ALP 1.1760.31.23M  1965 149L4 ITA BLA1
ZULIAN OSVALDO10 2.44.02272 DOLOMITI SKI ALP 1.0080.31.58M  1960 87ATX ITA BLA1
CORTIVO VANNI11 2.46.59262 CAI SCHIO 1910 8400.34.55M  1961 57P42 ITA VI41
BORTOLUZZI LUIGI12 2.49.09267 DOLOMITI SKI ALP 6720.37.04M  1967 EANNC ITA BLA1
PIERANTONI GIUSEPPE13 3.00.50265 CAI SCHIO 1910 5040.48.45M  1951 63YYY ITA VI41
FEDELI ENZO14 3.14.1287 CAI SCHIO 1910 3361.02.08M  1967 LA5K9 ITA VI41
POSSAMAI RENZO15 3.14.43311 VALDOBBIADENE 1681.02.39M  1964 HAN1E ITA TV36
BRUSCHETTI LUCA DNS258 ARABBA FODOMM  1966 N0A76 ITA BLA
DA RIN ZANCO ENZO DNF268 DOLOMITI SKI ALPM  1963 5455Y ITA BLA1
MANAIGO CLAUDIO DNF270 DOLOMITI SKI ALPM  1965 1F1C9 ITA BLA1

LA GIURIA
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SENIOR FEMMINILE
PELLISSIER GLORIANA1 2.07.4838 CS ESERCITO 2.552F  1976 1KC8M ITA GM0
NICOLINI ELENA2 2.11.0435 BRENTA TEAM 2.4160.03.15F  1988 1KXM9 ITA TND1
MARTINELLI FRANCESCA3 2.12.5117 ALTA VALTELLINA 2.2800.05.03F  1971 9AAA4 ITA SO29
BESSEGHINI LAURA4 2.15.4619 SC SONDALO 2.1520.07.57F  1976 62A9C ITA SO31
ROSSI RAFFAELLA5 2.22.1639 SC VALTARTANO 2.0160.14.28F  1974 81TYE ITA SO38
COMPAGNONI ELISA6 2.23.4920 ALTA VALTELLINA 1.8800.16.00F  1990 52PLE ITA SO29
VALMASSOI MARTINA7 2.24.2418 DOLOMITI SKI ALP 1.7440.16.35F  1989 35CAX ITA BLA1
SCOLA NADIA8 2.28.0340 SKI TEAM FASSA 1.6080.20.14F  1975 EA70E ITA TN45
STUFFER BIRGIT9 2.29.3241 GOSSENSASS 1.4800.21.44F  1976 AAHZW ITA BZ11
OSLER FEDERICA10 2.33.2836 L'ARCOBALENO 1.3440.25.40F  1983 HA811 ITA TN40
DE FILIPPO CECILIA11 2.34.5522 DOLOMITI SKI ALP 1.2080.27.07F  1980 73LED ITA BLA1
THEOCHARIS MARIA DIMITRA12 2.36.0221 US ALDO MORO 1.0720.28.13F  1992 N02YN ITA UD58
DE SILVESTRO MARTINA13 2.38.0447 DOLOMITI SKI ALP 9440.30.15F  1992 73TEN ITA BLA1
KOMPATSCHER JULIA14 2.43.0629 GOSSENSASS 8080.35.18F  1983 4H8AC ITA BZ11
LAVEZZARI FRANCESCA15 2.47.1731 MONTANAIA RACING 6720.39.29F  1981 M04A1 ITA PN28
FESTINI PURLAN MARTINA16 2.49.3825 VAL VISDENDE 5360.41.49F  1986 LATHL ITA BL61
FINIZIO ANNA17 2.53.5426 US ALDO MORO 4000.46.05F  1974 LAE14 ITA UD58
KRAHBICHLER KATRIN18 2.58.0430 AUSTRIA 2720.50.16F  1987 AUT08 AUT AUT
TURCHETTO ELENA19 3.31.1342 US ALDO MORO 1361.23.25F  1982 HA39P ITA UD58
PEDEVILLA VERONIKA DNS37 BADIASPORT ASDF  1975 LAW1P ITA BZJH
DE FRANCESCH NADA DNS23 DOLOMITI SKI ALPF  1971 4HPAY ITA BLA1
GALLO ESTER DNS27 SC CIMA DODICIF  1973 N04E4 ITA TN22
INNERHOFER ANDREA DNS28 SKIALPRACEF  1973 19V70 ITA BZJL
LUNGER TAMARA DNS33 SKI TEAM FASSAF  1986 4L62F ITA TN45
MORIONDO BARBARA DNS34 SC VALLE VARAITF  1976 FAJ9X ITA CN39
DE SIMONE STEFANIE DNF24 GOSSENSASSF  1982 EA5MP ITA BZ11
ZANON SABRINA DNF43 ASD CAURIOLF  1972 AA82D ITA TNE8
ZANON STEFANIA DNF44 DOLOMITI SKI ALPF  1988 DA51N ITA BLA1

LA GIURIA

MASTER FEMMINILE
SARTOGO MONICA1 2.38.4346 CAI SCHIO 1910 2.408F  1964 CAX23 ITA VI41
DERU' LORETTA DNS45 SC CIMA DODICIF  1963 64ETL ITA TN22

LA GIURIA

SENIOR MASCHILE
EYDALLIN MATTEO1 1.42.444 CS ESERCITO 3.568M  1985 13XM2 ITA GM0
HOLZKNECHT LORENZO2 1.43.227 ALTA VALTELLINA 3.5440.00.37M  1984 72CC4 ITA SO29
REICHEGGER MANFRED3 1.43.221 CS ESERCITO 3.5200.00.37M  1977 4H8CP ITA GM0
LENZI DAMIANO4 1.45.476 CS ESERCITO 3.4960.03.03M  1987 1JRP4 ITA GM0
ANTONIOLI ROBERT5 1.46.463 CS ESERCITO 3.4720.04.01M  1990 4L9F2 ITA GM0
GALIZZI DAVIDE6 1.47.0680 BRENTA TEAM 3.4480.04.21M  1983 3D52H ITA TND1
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LANFRANCHI PIETRO7 1.47.279 SC VALGANDINO 3.4240.04.42M  1978 9064D ITA BG08
BOSCACCI MICHELE8 1.47.412 ALBOSAGGIA POLISP 3.4000.04.56M  1990 A0932 ITA SO09
TRENTO DENIS9 1.48.405 CS ESERCITO 3.3760.05.55M  1982 102HC ITA GM0
BECCARI FILIPPO10 1.49.1614 SKI TEAM FASSA 3.3520.06.31M  1979 9AC97 ITA TN45
KUHAR NEJC11 1.49.3213 SLOVENIA 3.3200.06.47M  1985 SLO02 SLO SLO
FOLLADOR ALESSANDRO12 1.51.0610 DOLOMITI SKI ALP 3.2960.08.21M  1983 10H3K ITA BLA1
DE SIMONE ROBERTO13 1.52.35116 GOSSENSASS 3.2720.09.50M  1984 3WYXA ITA BZ11
FACCHINELLI MARCO14 1.55.3474 BOGN DA NIA 3.2480.12.49M  1980 HA8HK ITA TNH9
CRAFFONARA LOIS15 1.55.5167 BADIASPORT ASD 3.2240.13.06M  1980 A0368 ITA BZJH
INNERHOFER PAUL16 1.57.45190 SKIALPRACE 3.2000.15.00M  1974 8094W ITA BZJL
NIEDERWIESER CHRISTOPH17 1.57.53191 SKIALPRACE 3.1760.15.08M  1974 M09H0 ITA BZJL
WALDER JOHANNES18 1.57.5364 AUSTRIA 3.1520.15.08M  1986 AUT07 AUT AUT
CAZZANELLI FRANCOIS19 1.58.2591 CS ESERCITO 3.1280.15.40M  1990 3PXYN ITA GM0
CAPPELLETTI DANIELE20 1.59.1751 ADAMELLO SKI 3.1040.16.32M  1982 64AH7 ITA BSC6
GOTSCH PHILIP21 1.59.20314 BOGN DA NIA 3.0800.16.36M  1984 LAKY0 ITA TNH9
DEL MISSIER MARCO22 2.00.27206 SS FORNESE 3.0560.17.42M  1983 3X4W2 ITA UD25
ANTIGA IVAN23 2.00.3277 BRENTA TEAM 3.0320.17.48M  1971 4LHMM ITA TND1
OBERFRANK HANNES24 2.01.26192 SKIALPRACE 3.0080.18.41M  1976 030H3 ITA BZJL
MACCABELLI MICHELE25 2.01.40248 VALLE DEI LAGHI 2.9840.18.55M  1976 91LAY ITA TNA4
TAUFER ALESSANDRO26 2.01.56242 VALDOBBIADENE 2.9600.19.11M  1981 6898T ITA TV36
OMODEI ANDREA27 2.02.13173 SC UGOLINI SKI 2.9360.19.28M  1978 517E2 ITA BS92
EDER CHRISTIAN28 2.02.18189 SKIALPRACE 2.9120.19.34M  1973 FAAHZ ITA BZJL
CORAZZA GERMANO29 2.03.5599 DOLOMITI SKI ALP 2.8800.21.10M  1972 EACXM ITA BLA1
MATTIATO ANDREA30 2.03.57161 SC CIMA DODICI 2.8560.21.12M  1978 HAT5Y ITA TN22
TRETTEL THOMAS31 2.04.0958 ASD CAURIOL 2.8320.21.24M  1985 1H2CC ITA TNE8
KOFLER HORST32 2.04.1760 ASV PRAGS 2.8080.21.32M  1975 EAM8Y ITA BZ92
VARESCO CHRISTIAN33 2.05.09224 US CORNACCI 2.7840.22.25M  1990 M0FW7 ITA TNC5
UNTERHUBER GERHARD34 2.05.40197 SKIALPRACE 2.7600.22.55M  1969 7361A ITA BZJL
LAMPIS MATTIA35 2.05.49181 SKI ALP VAL DI SOLE 2.7360.23.04M  1986 1CVVK ITA TNJK
ZENI MATTEO36 2.05.5083 BRENTA TEAM 2.7120.23.05M  1977 53E0Y ITA TND1
CASNA LORIS37 2.05.57179 SKI ALP VAL DI SOLE 2.6880.23.12M  1985 FA62H ITA TNJK
HOCHSTAFFL MARC38 2.06.1263 AUSTRIA 2.6640.23.27M  1985 AUT09 AUT AUT
ARQUIN LUKAS39 2.06.2257 AS MARTELL 2.6400.23.38M  1981 80AFV ITA BZE2
TRISCONI STEFANO40 2.06.58138 NUCLEO DI INTRA 2.6160.24.14M  1974 90L11 ITA VB02
MEIZINGER PAOLO41 2.07.11220 US ALDO MORO 2.5920.24.26M  1986 1DEA6 ITA UD58
CALZOLARI NICOLA42 2.07.3598 DOLOMITI SKI ALP 2.5680.24.51M  1983 FA7ND ITA BLA1
STANCHINA ANDREA43 2.08.00183 SKI ALP VAL DI SOLE 2.5440.25.15M  1981 N06PK ITA TNJK
NEGRONI MANUEL44 2.09.04166 SC GROMO AD 2.5200.26.19M  1985 LA1PE ITA BG58
DARIOLI MAURO45 2.09.05150 SC BOGNANCO 2.4960.26.20M  1990 AAEPZ ITA VB13
PUNTEL FABRIZIO46 2.09.1292 CUS PADOVA 2.4720.26.27M  1970 4HX3L ITA PD13
CHIAVEDALE CRISTIAN47 2.09.42205 SS FORNESE 2.4400.26.57M  1974 EAR94 ITA UD25
DE FILIPPO ANTONIO48 2.10.31215 US ALDO MORO 2.4160.27.47M  1992 64TYW ITA UD58
ASCHBACHER DANIEL49 2.10.5062 AUSTRIA 2.3920.28.05M  1987 AUT10 AUT AUT
ADANG JEAN PAUL50 2.10.5566 BADIASPORT ASD 2.3680.28.10M  1982 M0P96 ITA BZJH
STEGER THOMAS51 2.11.44196 SKIALPRACE 2.3440.28.59M  1968 67XW1 ITA BZJL
DELLAGIACOMA ANDREA52 2.12.46225 US DOLOMITICA 2.3200.30.01M  1981 DAV35 ITA TNF3
PERON ANDREA53 2.15.1165 AZZURRI CERVINO 2.2960.32.26M  1971 FAH35 ITA AO6L
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CRISTINI MANUEL54 2.15.25171 SC UGOLINI SKI 2.2720.32.40M  1981 HAKZ2 ITA BS92
DALPIAZ VALENTINO55 2.15.4578 BRENTA TEAM 2.2480.33.00M  1985 HA53L ITA TND1
BETTIN MAURO56 2.16.13124 MONTANAIA RACING 2.2240.33.28M  1968 DAXKA ITA PN28
SCHENK ANDREAS57 2.18.26195 SKIALPRACE 2.2000.35.41M  1971 CAJKJ ITA BZJL
BEE IVO58 2.19.10232 VALDOBBIADENE 2.1760.36.25M  1971 8635L ITA TV36
IORIATTI ANDREA59 2.19.39105 DOLOMITI SKI ALP 2.1520.36.54M  1972 866C6 ITA BLA1
MATARAZZO PIETRO60 2.19.50129 MONTANAIA RACING 2.1280.37.05M  1977 CATP2 ITA PN28
DE CARLI ENRICO61 2.19.58143 PONTE NELLE ALPI 2.1040.37.13M  1982 HATYY ITA BL28
REDOLFI MAURO62 2.20.26182 SKI ALP VAL DI SOLE 2.0800.37.41M  1970 EAE26 ITA TNJK
ZANON ALESSANDRO63 2.20.38113 DOLOMITI SKI ALP 2.0560.37.53M  1984 1M0E0 ITA BLA1
CAPOVILLA MANUEL64 2.20.47250 VALLE DI CEMBRA 2.0320.38.02M  1983 FA71E ITA TN03
TORTUL ENRICO65 2.21.19227 US RAIBL 2.0000.38.34M  1980 AAMF8 ITA UD07
STEINER HELMUTH66 2.21.3161 ASV PRAGS 1.9760.38.46M  1970 1FFXX ITA BZ92
SALVADOR SANDRO67 2.23.03109 DOLOMITI SKI ALP 1.9520.40.19M  1978 N04DA ITA BLA1
SPONGA ZENO68 2.23.07146 PONTE NELLE ALPI 1.9280.40.23M  1974 F011L ITA BL28
CERESOLI LUCA69 2.24.54136 NUCLEO DI INTRA 1.9040.42.09M  1978 F05N7 ITA VB02
BITUSSI FEDERICO70 2.25.00202 SS FORNESE 1.8800.42.16M  1981 LADHL ITA UD25
TABACCHI TIZIANO71 2.25.0494 DOLOMITI SKI ALP 1.8560.42.19M  1993 HA4X6 ITA BLA1
PFEIFER MARKUS72 2.26.2075 BOGN DA NIA 1.8320.43.35M  1970 3R6N5 ITA TNH9
FERRARO ALESSANDRO73 2.26.44125 MONTANAIA RACING 1.8080.43.59M  1985 3WWAL ITA PN28
CALLIGARIS MASSIMO74 2.26.59217 US ALDO MORO 1.7840.44.15M  1969 72913 ITA UD58
FORNI ALESSANDRO75 2.27.03120 L'ARCOBALENO 1.7600.44.18M  1980 HAEXW ITA TN40
DAPORTA HARALD76 2.28.25187 SKI TEAM FASSA 1.7360.45.40M  1971 C05TT ITA TN45
ANDREOLLI PAOLO77 2.28.57114 G.S. BRENTONICO 1.7120.46.12M  1975 N047Y ITA TN27
TONET NICOLA78 2.29.06230 VAL VISDENDE 1.6880.46.21M  1985 86938 ITA BL61
FRESCURA ENRICO79 2.29.27103 DOLOMITI SKI ALP 1.6640.46.42M  1987 P0LP7 ITA BLA1
ANDERLE GIOVANNI80 2.29.57169 SC PANAROTTA 1.6400.47.12M  1973 HAK9C ITA TNE7
CARLOT FRANCO81 2.30.04175 SC VALCELLINA 1.6160.47.19M  1968 84R39 ITA PN12
CISAMOLO CLAUDIO82 2.30.07148 ROVERE' ASD 1.5920.47.22M  1971 54HP4 ITA VR06
LANDOLFI ALESSANDRO83 2.30.27160 SC CIMA DODICI 1.5680.47.42M  1977 FA6ZH ITA TN22
HOFER CHRISTOPH84 2.30.59117 GOSSENSASS 1.5360.48.15M  1974 FA7M5 ITA BZ11
VIRGOLIN ROBERTO85 2.31.06111 DOLOMITI SKI ALP 1.5120.48.21M  1975 9AA90 ITA BLA1
COSTA VALENTINO86 2.31.16244 VALLE AGORDINA 1.4880.48.32M  1987 M0MPF ITA BL42
ORZES ALESSANDRO87 2.31.25144 PONTE NELLE ALPI 1.4640.48.40M  1968 1LSXF ITA BL28
DECIMA SIMONE88 2.32.09245 VALLE AGORDINA 1.4400.49.24M  1987 1F073 ITA BL42
PRINI FABIO89 2.32.09152 SC BOGNANCO 1.4160.49.25M  1978 E0A1M ITA VB13
SIRAGNA MATTEO90 2.32.10239 VALDOBBIADENE 1.3920.49.25M  1983 N0702 ITA TV36
CASANOVA MASSIMO91 2.32.10140 PONTE NELLE ALPI 1.3680.49.25M  1975 73N8N ITA BL28
ZANOVELLO EMANUELE92 2.32.48243 VALDOBBIADENE 1.3440.50.03M  1978 73P7E ITA TV36
POLIN MICHELE93 2.32.50107 DOLOMITI SKI ALP 1.3200.50.05M  1975 03170 ITA BLA1
GANDUS TIZIANO94 2.32.57228 VAL VISDENDE 1.2960.50.13M  1982 FAMPT ITA BL61
GALEAZZI MAURIZIO95 2.33.06104 DOLOMITI SKI ALP 1.2720.50.22M  1974 CARCZ ITA BLA1
VALENTINI STEFANO96 2.33.18123 L'ARCOBALENO 1.2480.50.33M  1977 CARAZ ITA TN40
GUGOLE DIEGO97 2.33.53134 NORDICO PRISMA 1.2240.51.09M  1977 A1519 ITA VR05
MIORELLI STEFAN98 2.34.36315 VALLE DEI LAGHI 1.2000.51.51M  1982 1K97D ITA TNA4
FRATTINO SILVANO99 2.34.36174 SC VALCELLINA 1.1760.51.51M  1990 84RWR ITA PN12
SBARDELLA VALERIO100 2.34.43238 VALDOBBIADENE 1.1520.51.58M  1986 M0K83 ITA TV36
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VANZETTA TIZIANO101 2.35.1959 ASD CAURIOL 1.1280.52.34M  1988 4L35F ITA TNE8
DARIOLI DAVIDE102 2.35.3089 SC BOGNANCO 1.0960.52.45M  1991 LA1XP ITA VB13
CAPOSASSI HERBERT103 2.35.41204 SS FORNESE 1.0720.52.56M  1979 DA27M ITA UD25
IRSARA MICHAEL104 2.36.03154 BADIASPORT ASD 1.0480.53.18M  1975 3RDR5 ITA BZJH
SOLARI BRUNO105 2.36.26119 GS VAL GLERIS 1.0240.53.41M  1970 651E3 ITA UD12
BENEDETTI IACOPO106 2.36.27167 SC LANCIOTTO 1.0000.53.42M  1968 76HAT ITA FI51
FEDELE MICHELE107 2.36.34218 US ALDO MORO 9760.53.50M  1975 4HX41 ITA UD58
BUFFA  GABRIELE108 2.36.39153 SC CIMA DODICI 9520.53.54M  1992 85M13 ITA TN22
VIGNAZIA LUCA109 2.36.46185 SKI COLLEGE VENET 9280.54.01M  1974 CA039 ITA BL29
PANIZ MATTEO110 2.37.53236 VALDOBBIADENE 9040.55.08M  1977 FA8K9 ITA TV36
FELICETTI MARCO111 2.38.02251 VALLE DI CEMBRA 8800.55.17M  1984 FA71J ITA TN03
SOLAGNA PIETRO112 2.39.02229 VAL VISDENDE 8560.56.17M  1984 19KW4 ITA BL61
MAINARDIS MAURIZIO113 2.39.19208 SS FORNESE 8320.56.35M  1974 4AT01 ITA UD25
TOME' GIANNI114 2.40.01177 SC VALCELLINA 8080.57.16M  1980 M0AMF ITA PN12
BONOMI GIANNI115 2.43.45247 VALLE DEI LAGHI 7841.01.01M  1980 N014W ITA TNA4
ABORDI MARCO116 2.43.4995 DOLOMITI SKI ALP 7601.01.04M  1976 4HLFX ITA BLA1
TORGHELE GABRIELE117 2.44.35163 SC CIMA DODICI 7361.01.50M  1976 FAA7Y ITA TN22
DALLE MULE MARCO118 2.44.46102 DOLOMITI SKI ALP 7121.02.01M  1980 P0M7R ITA BLA1
TREBO DAVIDE119 2.45.24122 L'ARCOBALENO 6881.02.39M  1980 N0695 ITA TN40
MARTINAZZOLI ANDREA120 2.45.34172 SC UGOLINI SKI 6561.02.49M  1975 924CM ITA BS92
PICOTTI CARLO121 2.45.36221 US ALDO MORO 6321.02.51M  1984 EA3NY ITA UD58
ROSSA RENZO122 2.45.43145 PONTE NELLE ALPI 6081.02.58M  1968 06LT5 ITA BL28
SOCCOL FERRUCCIO123 2.46.12317 VALLE AGORDINA 5841.03.27M  1978 35DM3 ITA BL42
VAJA ANDREAS124 2.47.19188 SKI TEAM FASSA 5601.04.34M  1973 3WMM2 ITA TN45
SILVERIO PAOLO125 2.47.24210 SS FORNESE 5361.04.40M  1979 D0E66 ITA UD25
BIZ SIMONE126 2.48.47233 VALDOBBIADENE 5121.06.03M  1982 M0AYF ITA TV36
PAROLINI MARCO127 2.48.5882 BRENTA TEAM 4881.06.13M  1971 64L6C ITA TND1
SAVARIS DANIELE128 2.49.41237 VALDOBBIADENE 4641.06.56M  1978 41DMH ITA TV36
BUBISUTTI PAOLO129 2.52.46203 SS FORNESE 4401.10.01M  1974 HA5C6 ITA UD25
CANDIA MARCO130 2.53.5585 CAI SCHIO 1910 4161.11.11M  1975 LA5K7 ITA VI41
SANSONETTI PAOLO131 2.53.58176 SC VALCELLINA 3921.11.13M  1969 84R38 ITA PN12
BEN PAOLO132 2.54.59316 VALLE AGORDINA 3681.12.14M  1978 35DT0 ITA BL42
STEFANI MARCO133 2.55.36222 US ALDO MORO 3441.12.51M  1979 A0W65 ITA UD58
BROMBIN MATTEO134 2.58.1497 DOLOMITI SKI ALP 3201.15.29M  1979 N068Y ITA BLA1
MUSER DIEGO135 2.59.08209 SS FORNESE 2961.16.23M  1978 754RD ITA UD25
MARINI GIUSEPPE136 3.01.18127 MONTANAIA RACING 2721.18.33M  1988 1L0PJ ITA PN28
DAL PONT LUCA137 3.03.48100 DOLOMITI SKI ALP 2481.21.04M  1988 M0LDM ITA BLA1
VECELLIO ANDREA138 3.04.03110 DOLOMITI SKI ALP 2161.21.18M  1977 P0JFF ITA BLA1
FUSETTI DAVIDE139 3.04.30126 MONTANAIA RACING 1921.21.45M  1971 M066A ITA PN28
DEMONTE DENIS140 3.07.54158 SC CIMA DODICI 1681.25.09M  1978 N07D5 ITA TN22
DUCHI SILVIO141 3.08.4079 BRENTA TEAM 1441.25.55M  1968 M05EF ITA TND1
MIOLA DENIS142 3.10.30106 DOLOMITI SKI ALP 1201.27.46M  1973 CANRZ ITA BLA1
RADESCO SANDRO143 3.10.33186 SKI TEAM ANDROMIA 961.27.48M  1973 D0F2X ITA VB36
FAZZINI ARNALDO144 3.11.05132 NORDICO PRISMA 721.28.21M  1981 74DH6 ITA VR05
GRISI FRANCESCO145 3.11.07133 NORDICO PRISMA 481.28.22M  1973 496VA ITA VR05
BERGAMIN FABIO146 3.19.3796 DOLOMITI SKI ALP 241.36.52M  1989 0DPP8 ITA BLA1
PROTTI ANDREA DNS108 DOLOMITI SKI ALPM  1981 CAVTD ITA BLA1
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CLASSIFICA

                      GARA SCIALPINISMO INDIVIDUALE

CODEX: XP 013 MX-FX                  T2 - CIA - AG.cod:8
Pres.Giuria: FESTINI MICHELE         Dir.Gara    : FESTINI MICHELE
Deleg.FISI : SALVADORI ENOS          Dir.Percorso: ZANDEGIACOMO MICHELE
Ass.D.Fisi : RUZZANTE FEDERICA       Cronometro  : FICR
Partenza 1120 m/slm    Arrivo 1120 m/slm    Dislivello Mt. 1669   Km 18
Part.in linea  Sega Digon  20/01/2013 ora 09.30  VARIABILE  NEVE FRESCA

                 GARA NAZIONALE - Cat: MASTER-SENIOR M/F

5° PITTURINA SKI RACE

Concorrente Ses. An. SocietàPett. Tempo Class.  T3Codice GAPNaz.
FISCHER RENÈ DNS11 AUSTRIAM  1973 AUT11 AUT AUT
ZANDEGIACOMO RIZIÒ FRANCES DNS112 DOLOMITI SKI ALPM  1968 EAR4X ITA BLA1
ANTONELLI ENRICO DNS115 G.S. BRENTONICOM  1975 N0480 ITA TN27
COLLE' FRANCO DNS118 GRESSONEY MONTE M  1978 4LRED ITA AO50
PIVK TADEI DNS12 US ALDO MOROM  1981 AALL7 ITA UD58
MODENA CHRISTIAN DNS121 L'ARCOBALENOM  1984 72X1R ITA TN40
MASCARIN MARC DNS128 MONTANAIA RACINGM  1969 LAP9D ITA PN28
CARPANE CLAUDIO DNS131 NORDICO PRISMAM  1970 63RVV ITA VR05
FACCHIN JACOPO DNS137 PONTE NELLE ALPIM  1995 9A1H6 ITA BL28
BEZ RAFFAELE DNS139 PONTE NELLE ALPIM  1974 41H21 ITA BL28
DAL MAS JACOPO DNS141 PONTE NELLE ALPIM  1969 LATJE ITA BL28
DAL MOLIN MICHELE DNS142 PONTE NELLE ALPIM  1969 LATJF ITA BL28
MARIANI CARLO DNS147 POOL BRIANZAM  1983 86H7J ITA MIN4
MASTRACCHIO MICHELE DNS149 S.C. WEISSENFELS A.S.M  1974 N02V4 ITA UD45
GARLASCHINI DAVIDE DNS151 SC BOGNANCOM  1983 L030C ITA VB13
ZANGHELLINI LORENZO DNS155 SC CIMA DODICIM  1993 M0C9Y ITA TN22
BELLIN LORENZO DNS156 SC CIMA DODICIM  1975 CA74K ITA TN22
BROCCATO MASSIMO DNS157 SC CIMA DODICIM  1971 HAJH4 ITA TN22
GASPERINI PATRICK DNS159 SC CIMA DODICIM  1989 53D98 ITA TN22
FAZIO ALBERTO DNS162 SC GARESSIOM  1980 4DAPT ITA CN03
VALLARSA IVAN DNS164 SC CIMA DODICIM  1983 FA6W6 ITA TN22
FAZIO FULVIO DNS165 SC GARESSIOM  1976 3WP7D ITA CN03
PESCIULLI NICOLA DNS168 SC LANCIOTTOM  1971 P0K0V ITA FI51
PEDROTTI LUCA DNS170 SC PANAROTTAM  1971 EANXL ITA TNE7
CIVEROLO CLAUDIO DNS178 SC VARALLOM  1981 A0DR8 ITA VC16
DEGASPERI MICHELE DNS180 SKI ALP VAL DI SOLEM  1968 91LTP ITA TNJK
ZALLA PRIMO DNS184 SKI ALP VAL DI SOLEM  1971 P02JP ITA TNJK
PLAIKNER REINHARD DNS193 SKIALPRACEM  1979 N04F1 ITA BZJL
RAFFL MARIAN DNS194 SKIALPRACEM  1980 M0D4Y ITA BZJL
MIHELIČ LUKA DNS198 SLOVENIAM  1992 SLO07 SLO SLO
MIKLOSA MATJAZ DNS199 SLOVENIAM  1975 SLO08 SLO SLO
ANTONIUTTI LORENZO DNS200 SS FORNESEM  1995 91C36 ITA UD25
TRILER KLEMEN DNS201 SLOVENIAM  1977 SLO06 SLO SLO
FABRIS LUCA DNS207 SS FORNESEM  1971 0DCFP ITA UD25
GERALD HAUSMANN DNS211 STRABAG ALPIN TEAM  1971 AUT14 AUT AUT1
KRAEFTNER MICHAL DNS212 STRABAG ALPIN TEAM  1968 AUT15 AUT AUT1
MORGENBESSER TOM DNS213 STRABAG ALPIN TEAM  1978 AUT12 AUT AUT1
WILLI NAGL DNS214 STRABAG ALPIN TEAM  1970 AUT13 AUT AUT1
CACITTI MASSIMILIANO DNS216 US ALDO MOROM  1979 DAL12 ITA UD58
INTERBARTOLO ANDREA DNS219 US ALDO MOROM  1982 HA54N ITA UD58
ZANIER MICHELE DNS223 US ALDO MOROM  1980 FAPRX ITA UD58
STOFFIE DAVIDE DNS226 US DOLOMITICAM  1987 1K9TM ITA TNF3
CODEMO MAURO DNS234 VALDOBBIADENEM  1976 N081K ITA TV36
MORES GIANNI DNS235 VALDOBBIADENEM  1976 CAW04 ITA TV36
SOMMACAL IVAN DNS240 VALDOBBIADENEM  1973 73P78 ITA TV36
BERNARDI ALBERTO DNS246 VALLE DEI LAGHIM  1979 EAM1Y ITA TNA4
MATTEI ANDREA DNS249 VALLE DEI LAGHIM  1970 64L6M ITA TNA4
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Concorrente Ses. An. SocietàPett. Tempo Class.  T3Codice GAPNaz.
GIACOMELLI GIULIANO DNS252 VIGOLO VATTAROM  1972 7092K ITA TND6
CAPOVILLA CLEMENTE DNS253 ZON TE CADIN A.S.D.M  1969 700AJ ITA TNJL
DEVESCOVI FABRIZIO DNS254 ZON TE CADIN A.S.D.M  1968 HANXK ITA TNJL
BELTRAMINI MAURIZIO DNS52 ALBOSAGGIA POLISPM  1976 FA7CF ITA SO09
MELE LUCA DNS53 ALBOSAGGIA POLISPM  1980 P0R44 ITA SO09
SCENINI KRISTIAN DNS54 ALBOSAGGIA POLISPM  1975 M0FVJ ITA SO09
SALVADORI ALEX DNS55 ALPIN GO RENDENAM  1986 CAR6P ITA TNHF
PEDERGNANA MATTEO DNS56 ALTA VALTELLINAM  1980 52RTF ITA SO29
IRSARA DANIELE DNS69 BADIASPORT ASDM  1969 1FC79 ITA BZJH
IRSARA RENE' DNS71 BADIASPORT ASDM  1981 HAFR3 ITA BZJH
WILLEIT MARKUS DNS72 BADIASPORT ASDM  1977 LAFDZ ITA BZJH
BARTOLI FABRIZIO DNS73 BOGN DA NIAM  1986 CAEAL ITA TNH9
ZULIAN IVO DNS76 BOGN DA NIAM  1980 0CVN8 ITA TNH9
LEONARDELLI DANIELE DNS81 BRENTA TEAMM  1975 FA87V ITA TND1
RENIERO JHONNY DNS86 CAI SCHIO 1910M  1979 HA74A ITA VI41
VENTURINI WALTER DNS88 CAI SCHIO 1910M  1972 LA5KA ITA VI41
BASOLO ANDREA DNS90 COURMAYEUR MONTM  1969 05YAE ITA AO54
PAVANELLO ANDREA DNS93 DOLOMITI SKI ALPM  1992 HA4X4 ITA BLA1
DALLA VENEZIA LUCA DNF101 DOLOMITI SKI ALPM  1978 553RN ITA BLA1
ONGARO IVANO DNF130 MONTANAIA RACINGM  1980 P0NTH ITA PN28
SIRTO CARLO ALBERTO DNF135 NORDICO PRISMAM  1978 M0MF0 ITA VR05
ZANDONELLA SANDRO DNF231 VAL VISDENDEM  1983 41L45 ITA BL61
TAGLIAPIETRA CLAUDIO DNF241 VALDOBBIADENEM  1972 9A3CD ITA TV36
IRSARA ANDREAS DNF68 BADIASPORT ASDM  1972 3WYWY ITA BZJH
PIERANTONI DAVIDE DNF84 CAI SCHIO 1910M  1990 363TC ITA VI41

LA GIURIA

MASTER MASCHILE
CAMPESTRIN CAMILLO1 2.03.07281 SC CIMA DODICI 2.696M  1964 C0H65 ITA TN22
NICOLINI FRANCO2 2.03.21292 SKI TEAM FASSA 2.6240.00.13M  1960 18K5C ITA TN45
CATTANEO MARTINO3 2.08.22288 SC VALGANDINO 2.5520.05.14M  1960 4L60N ITA BG08
PAT FEDERICO4 2.12.04309 VALDOBBIADENE 2.4800.08.56M  1966 35EA2 ITA TV36
ROCCON PAOLO5 2.13.0315 VALDOBBIADENE 2.4080.09.55M  1965 73P76 ITA TV36
CAPPELLARI DAVID6 2.13.46300 SS FORNESE 2.3280.10.39M  1967 5519H ITA UD25
STIFTER HARTMANN7 2.17.12295 SKIALPRACE 2.2560.14.04M  1957 4HM4W ITA BZJL
BRUGGER LEONHARD8 2.18.01293 SKIALPRACE 2.1840.14.54M  1965 LAPJC ITA BZJL
LOZZA IVAN9 2.21.24301 SS FORNESE 2.1120.18.16M  1963 55198 ITA UD25
WEGER HUBERT10 2.21.41296 SKIALPRACE 2.0400.18.33M  1963 1JHYV ITA BZJL
LIRA GIANCARLO11 2.22.55283 SC CIMA DODICI 1.9680.19.47M  1965 85LYD ITA TN22
UBALDI DAVID12 2.26.22312 VALLE DEI LAGHI 1.8960.23.15M  1966 EA6P6 ITA TNA4
DEREANI BENIAMINO13 2.26.56304 US ALDO MORO 1.8240.23.49M  1961 DA1F4 ITA UD58
BORTOLUZZI ALESSANDRO14 2.28.21279 PONTE NELLE ALPI 1.7520.25.13M  1956 73PEH ITA BL28
SCALET ONORINO15 2.29.03274 GS PAVIONE 1.6720.25.56M  1956 3CXYN ITA TNJF
DE MIN  CLAUDIO16 2.30.01307 VALDOBBIADENE 1.6000.26.53M  1966 M034D ITA TV36
ZANOTELLI TOMMASO17 2.30.11266 CAI SCHIO 1910 1.5280.27.04M  1965 9201T ITA VI41
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VEZZOLI ALBERTO18 2.32.15273 GOSSENSASS 1.4560.29.08M  1965 0TL73 ITA BZ11
PASQUALINI AGOSTINO19 2.33.25284 SC CIMA DODICI 1.3840.30.17M  1965 85CRV ITA TN22
PODETTI PAOLO20 2.34.52290 SKI ALP VAL DI SOLE 1.3120.31.44M  1965 HA53T ITA TNJK
GORTAN MAURO21 2.35.38305 US ALDO MORO 1.2400.32.31M  1961 4L2AH ITA UD58
FACCHIN VITTORIO22 2.37.40308 VALDOBBIADENE 1.1680.34.32M  1966 EAA8M ITA TV36
FRIGO SILVANO23 2.37.59264 CAI SCHIO 1910 1.0960.34.51M  1966 CAETN ITA VI41
TRISCONI MARCO24 2.38.23280 SC BOGNANCO 1.0240.35.15M  1951 DAV1X ITA VB13
FAGHERAZZI FABIO25 2.41.07269 DOLOMITI SKI ALP 9440.37.59M  1964 865CN ITA BLA1
PIANI TONINO26 2.41.28275 GSA UDINE 8720.38.20M  1967 DA7XX ITA UD23
ZANINI RICCARDO27 2.43.27271 DOLOMITI SKI ALP 8000.40.20M  1965 149L4 ITA BLA1
ZULIAN OSVALDO28 2.44.02272 DOLOMITI SKI ALP 7280.40.54M  1960 87ATX ITA BLA1
CORTIVO VANNI29 2.46.59262 CAI SCHIO 1910 6560.43.51M  1961 57P42 ITA VI41
BORTOLUZZI LUIGI30 2.49.09267 DOLOMITI SKI ALP 5840.46.01M  1967 EANNC ITA BLA1
DE POL FRANCO ELVIO31 2.54.23287 SC VALCELLINA 5120.51.15M  1959 4HHD4 ITA PN12
PIERANTONI GIUSEPPE32 3.00.50265 CAI SCHIO 1910 4400.57.42M  1951 63YYY ITA VI41
PADESI RICCARDO33 3.03.47278 MONTANAIA RACING 3681.00.39M  1967 19J1C ITA PN28
TARGETTI LORENZO34 3.07.12286 SC LANCIOTTO 2881.04.04M  1967 P0MTN ITA FI51
CALLIGARIS GIANFRANCO35 3.10.56302 US ALDO MORO 2161.07.48M  1963 FAPZM ITA UD58
FEDELI ENZO36 3.14.1287 CAI SCHIO 1910 1441.11.04M  1967 LA5K9 ITA VI41
POSSAMAI RENZO37 3.14.43311 VALDOBBIADENE 721.11.35M  1964 HAN1E ITA TV36
CASATI MASSIMO DNS255 A.D.S.ALTITUDE RACM  1956 LAXMW ITA BG8Z
GUZZA PIETRO DNS257 ADAMELLO SKIM  1967 3WVA3 ITA BSC6
BRUSCHETTI LUCA DNS258 ARABBA FODOMM  1966 N0A76 ITA BLA
SACCHI LUCA DNS259 BOGN DA NIAM  1965 90WR4 ITA TNH9
ZANGHELLINI ANTONIO DNS285 SC CIMA DODICIM  1966 M0LAY ITA TN22
BONVECCHIO EDOARDO DNS289 SKI ALP VAL DI SOLEM  1967 HA4AR ITA TNJK
ELSLER MARTIN DNS291 SKI TEAM FASSAM  1966 64CER ITA TN45
RIER VIKTOR DNS294 SKIALPRACEM  1960 4L774 ITA BZJL
KALAN IGOR DNS297 SLOVENIAM  1961 SLO03 SLO SLO
KRISTANC DARKO DNS298 SLOVENIAM  1965 SLO05 SLO SLO
TEPINA MARIJAN DNS299 SLOVENIAM  1962 SLO04 SLO SLO
DELLA PIETRA FABIO DNS303 US ALDO MOROM  1967 17NVC ITA UD58
DEFLORIAN CLAUDIO DNS306 US DOLOMITICAM  1964 53H6W ITA TNF3
PANGRAZZI MASSIMO DNS313 SKI ALP VAL DI SOLEM  1965 HAJN4 ITA TNJK
OLIANI ANDREA DNF256 A.D.S.ALTITUDE RACM  1962 HA2A3 ITA BG8Z
GIACOMELLI GIANMARCO DNF260 BRENTA TEAMM  1965 3D3WM ITA TND1
OPRANDI OMAR PIETRO DNF261 BRENTA TEAMM  1965 3WWW8 ITA TND1
DA RIN ZANCO ENZO DNF268 DOLOMITI SKI ALPM  1963 5455Y ITA BLA1
MANAIGO CLAUDIO DNF270 DOLOMITI SKI ALPM  1965 1F1C9 ITA BLA1
MODENA GIULIANO DNF276 L'ARCOBALENOM  1962 17CND ITA TN40
MODENA SERGIO DNF277 L'ARCOBALENOM  1956 1KANN ITA TN40
FRIZZO DAVIDE DNF282 SC CIMA DODICIM  1965 DA8DL ITA TN22

LA GIURIA
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RIEPILOGO SOCIETA'

                      GARA SCIALPINISMO INDIVIDUALE

CODEX: XP 013 MX-FX                  T2 - CIA - AG.cod:8
Pres.Giuria: FESTINI MICHELE         Dir.Gara    : FESTINI MICHELE
Deleg.FISI : SALVADORI ENOS          Dir.Percorso: ZANDEGIACOMO MICHELE
Ass.D.Fisi : RUZZANTE FEDERICA       Cronometro  : FICR
Partenza 1120 m/slm    Arrivo 1120 m/slm    Dislivello Mt. 1669   Km 18
Part.in linea  Sega Digon  20/01/2013 ora 09.30  VARIABILE  NEVE FRESCA

                 GARA NAZIONALE - Cat: MASTER-SENIOR M/F

5° PITTURINA SKI RACE

Società Nr. Concorrenti
DOLOMITI SKI ALP 251
VALDOBBIADENE 132
US ALDO MORO 123
SS FORNESE 104
SKIALPRACE 105
SC CIMA DODICI 86
CAI SCHIO 1910 77
MONTANAIA RACING 78
BRENTA TEAM 79
CS ESERCITO 710
PONTE NELLE ALPI 611
GOSSENSASS 512
SC VALCELLINA 513
SKI TEAM FASSA 514
SKI ALP VAL DI SOLE 515
L'ARCOBALENO 416
SC BOGNANCO 417
VAL VISDENDE 418
AUSTRIA 419
VALLE AGORDINA 420
VALLE DEI LAGHI 421
BADIASPORT ASD 322
ALTA VALTELLINA 323
BOGN DA NIA 324
NORDICO PRISMA 325
SC UGOLINI SKI 326
SC LANCIOTTO 227
ASV PRAGS 228
VALLE DI CEMBRA 229
NUCLEO DI INTRA 230
ASD CAURIOL 231
SC VALGANDINO 232
SLOVENIA 133
SKI COLLEGE VENETO 134
ADAMELLO SKI 135
ALBOSAGGIA POLISPORTIVA 136
SC SONDALO 137
SC VALTARTANO 138
US RAIBL 139
SKI TEAM ANDROMIA 140
AZZURRI CERVINO 141
SC PANAROTTA 142
G.S. BRENTONICO 143
US DOLOMITICA 144
ROVERE' ASD 145
GS VAL GLERIS 146

Società Punti
CS ESERCITO 5061
ALTA VALTELLINA 2402
DOLOMITI SKI ALP 2223
US ALDO MORO 1894
SC CIMA DODICI 1695
SKI TEAM FASSA 1506
SKIALPRACE 1477
BRENTA TEAM 1408
VALDOBBIADENE 1359
CAI SCHIO 1910 12710
SC VALGANDINO 10011
GOSSENSASS 9412
SS FORNESE 8813
SC BOGNANCO 8214
ALBOSAGGIA POLISPORTIVA 8015
US CORNACCI 5016
SC SONDALO 5017
SC VALTARTANO 4518
BOGN DA NIA 3619
SC VALCELLINA 3620
VALLE DEI LAGHI 3321
AUSTRIA 3322
L'ARCOBALENO 3223
SLOVENIA 2924
MONTANAIA RACING 2825
PONTE NELLE ALPI 2326
VAL VISDENDE 2327
BADIASPORT ASD 2228
GS PAVIONE 1629
SKI ALP VAL DI SOLE 1530
ADAMELLO SKI 1431
SC UGOLINI SKI 932
GSA UDINE 533
VALLE AGORDINA 434
ASD CAURIOL 435
ASV PRAGS 336
NORDICO PRISMA 337
SC LANCIOTTO 238
VALLE DI CEMBRA 239
NUCLEO DI INTRA 240
AS MARTELL 141
SKI COLLEGE VENETO 142
US RAIBL 143
ROVERE' ASD 144
CUS PADOVA 145
AZZURRI CERVINO 146
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                      GARA SCIALPINISMO INDIVIDUALE

CODEX: XP 013 MX-FX                  T2 - CIA - AG.cod:8
Pres.Giuria: FESTINI MICHELE         Dir.Gara    : FESTINI MICHELE
Deleg.FISI : SALVADORI ENOS          Dir.Percorso: ZANDEGIACOMO MICHELE
Ass.D.Fisi : RUZZANTE FEDERICA       Cronometro  : FICR
Partenza 1120 m/slm    Arrivo 1120 m/slm    Dislivello Mt. 1669   Km 18
Part.in linea  Sega Digon  20/01/2013 ora 09.30  VARIABILE  NEVE FRESCA

                 GARA NAZIONALE - Cat: MASTER-SENIOR M/F

5° PITTURINA SKI RACE

GSA UDINE 147
GS PAVIONE 148
AS MARTELL 149
SC GROMO AD 150
CUS PADOVA 151
US CORNACCI 152

G.S. BRENTONICO 147
GS VAL GLERIS 148
SC PANAROTTA 149
US DOLOMITICA 150
SC GROMO AD 151
SKI TEAM ANDROMIA 152

Società Punti T3
DOLOMITI SKI ALP 30.7441
SKIALPRACE 25.9202
CS ESERCITO 20.6643
VALDOBBIADENE 18.6804
SS FORNESE 15.0885
BRENTA TEAM 14.3686
US ALDO MORO 13.1527
SC CIMA DODICI 11.6328
SKI ALP VAL DI SOLE 11.2889
SKI TEAM FASSA 9.85610
PONTE NELLE ALPI 9.24011
GOSSENSASS 8.60012
AUSTRIA 8.47213
BOGN DA NIA 8.11214
ALTA VALTELLINA 8.10415
MONTANAIA RACING 7.83216
VALLE DEI LAGHI 6.84817
CAI SCHIO 1910 6.71218
BADIASPORT ASD 6.64819
SC VALGANDINO 5.91220
SC UGOLINI SKI 5.87221
L'ARCOBALENO 4.98422
ASV PRAGS 4.74423
VAL VISDENDE 4.50424
NUCLEO DI INTRA 4.48825
SC BOGNANCO 4.41626
SC VALCELLINA 4.12827
VALLE AGORDINA 3.92828
ASD CAURIOL 3.92029
SLOVENIA 3.28030
ADAMELLO SKI 3.08031
VALLE DI CEMBRA 2.94432
AS MARTELL 2.61633
SC GROMO AD 2.48834
CUS PADOVA 2.46435
US DOLOMITICA 2.33636
AZZURRI CERVINO 2.31237
ALBOSAGGIA POLISPORTIVA 2.23238
SC SONDALO 2.05639
US RAIBL 2.00040
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RIEPILOGO SOCIETA'

                      GARA SCIALPINISMO INDIVIDUALE

CODEX: XP 013 MX-FX                  T2 - CIA - AG.cod:8
Pres.Giuria: FESTINI MICHELE         Dir.Gara    : FESTINI MICHELE
Deleg.FISI : SALVADORI ENOS          Dir.Percorso: ZANDEGIACOMO MICHELE
Ass.D.Fisi : RUZZANTE FEDERICA       Cronometro  : FICR
Partenza 1120 m/slm    Arrivo 1120 m/slm    Dislivello Mt. 1669   Km 18
Part.in linea  Sega Digon  20/01/2013 ora 09.30  VARIABILE  NEVE FRESCA

                 GARA NAZIONALE - Cat: MASTER-SENIOR M/F

5° PITTURINA SKI RACE

SC VALTARTANO 1.89641
US CORNACCI 1.73642
G.S. BRENTONICO 1.72043
GS PAVIONE 1.67244
SC PANAROTTA 1.64045
ROVERE' ASD 1.59246
NORDICO PRISMA 1.33647
SC LANCIOTTO 1.31248
GS VAL GLERIS 1.04849
SKI COLLEGE VENETO 97650
GSA UDINE 87251
SKI TEAM ANDROMIA 10452
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